Директору
Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Федеральный исследовательский центр

«Красноярский научный центр Сибирского отделения
Российской академии наук» (КНЦ СО РАН, ФИЦ КНЦ СО РАН)

д.с.-х.н., чл.-кор. РАН А.А. Шпедту
   от _______________________________ __________
__________________________________________
телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на должность_ _____________________________________________
в_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _
на _________ставку (и)        с ______.__________ 20____ г.
Режим рабочего времени с ____.______ час. по  ____.______ час.
График работы ________________________________________________________________
«____» _________________ 20____ г.

____________________
Согласовано:

Руководитель подразделения:
Испытательный срок: _________ мес. ___________________/_____________________
«____» _________________ 20____ г.

 ____________________

Адрес фактического проживания:___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Контактные телефон и ФИО ближайшего родственника (друзей) для связи со мной:   _____________________________
_____________________________________________________________________________
Образование:_______________________________
Воинский учет:

Условия труда:

	Спец.оценка условий труда

	Вводный инструктаж

(по совместительству, по основной работе)